CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Palacete Vereador Carlos Alberto Manço

Gabinete Vereador Elton Negrini
Rua São Bento, nº 887 - Centro

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/ SP
Telefone PABX (16) 3301-0620

Oficio nº. 004-3/18. Araraquara, 06 de Março de 2018.

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA -FARMACÊUTICO
Presidente da Câmara Municipal
Rua são Bento, 887 - Centro
14801-300 ARARAQUARA/ISP

Venho pelo presente, respeitosamente, solicitar que
seja autorizado a alteração do meu nome parlamentar para Elton Negrini,
saliento a necessidade da mudança em função de meus eleitores confundirem
minhas funções de Delegado de Polícia e de Vereador, de modo que o nome
ajudará a diferenciar os diferentes papéis que desempenho.

Certo de poder contar com a vossa valiosa atenção
e providências costumeiras.

Prevalecemo-nos do ensejo'para apresentar-lhe os
protestos de nossa elevada estima e consideração, aguardando um breve
retorno.

   Atenciosamente,

  adNA
Elton Negrini

e-mail: ehnegrini)camara-ara.sp.gov.br CÂMARAMUNICIPAL

Www.camara-arg.sp.gov.br DEARARAQUARA

E